**Ca. clxxxiii.** Q̄ relatio p̄t esse iter duo extrema nō realis.

**Ca. clxxxiv.** Q̄ oīs relatio realis fundat vel supra subam vel q̄ntita, tem vel qualitatē, vel supr̄tinentib⁹ ad actionē vel passionē, vel habēti, bus rōem mēsure et mēsurabilis.

**Ca. clxxxv.** Q̄o differt relatio a suo fundamento.

**Cap. clxxxvi.** Quot modis continet esse relatiōem rationis.

**Ca. clxxxvii.** De pr̄tinentibus ad p̄dicamentū actionis.

**Ca. clxxxviii.** Quomodo actio et passio sunt unus motus realiter.

**Ca. clxxxix.** Quomodo se habent actio et passio ad agēs et patiens.

**Cap. cxc.** Qualiter se habet actio et passio ad formam per motum acquisitam.

**Ca. cxi.** Q̄o actio et passio faciunt diversa p̄dicamenta, q̄uis rea, liter sint idem.

**Cap. cxii.** De actione iamanēte et transiente,

**Ca. cxcij.** Quomodo pueniunt et differunt facere, agere, et operari, et q̄bus conueniunt.

**Quid est opatio manēs et trāsies**

**Cap. cxciiij.** In q̄ pueniunt et in q̄ differunt opatio manens et trāsiens

**Ca. cxcv.** De predicamento passiōnis qnid est.

**Ca. cxcvi.** De predicamento quādo quid sit diffinitiue.

**Ca. cxcvij.** De predicamento vbi.

**Ca. cxcvij.** In quibus est vbi et q̄c modis dī aliquid esse in loco.

**Ca. cxcix.** Q̄o se habet locus ad vbi q̄s sunt diversa realiter.

**Ca. cc.** De p̄dicamento qd̄ ē positio

**Cap. cci.** Quid est positio ut est predicamentum

**Cap. cciij.** Q̄o positio p̄dicame, tum differt a positōe pertinēte ad genus quantitatis.

**Cap. cciij.** De predicamento habi, tibus.

**Ca. cciiij.** In quibus habitus in, uenit et in quibus non.

**Ca. ccv.** De his que p̄dicamenta consequuntur.

**De hoc nomine idem quot mo, dis dicitur.**

**Ca. ccvi.** De noībus alietatē im, portantibus, et sunt cītuor, s. diuersi, sum, differēs, simile, et oppositio.

**Ca. ccvij.** Quid est differēs, et q̄c modis dī, et q̄o se habet diuersum.

**Ca. ccvij.** De dīntia rei et ratiōis

**Ca. ccix.** Q̄a ratio est in intelle, ctu et quantitate.

**Ca. ccr.** Q̄o aliqua differunt re vel rōne, et de pr̄tinentibus ad ista

**Ca. ccxi.** Quid est differēre realit, et q̄ aliqua differunt realiter aliquo

quātuor modorum.

**Ca. ccxij.** Q̄o dicūtur aliqua dif, ferre sūm rationem.

**Ca. ccxiiij.** De hoc nomine simile,

et quot modis dicitur.

**C.**a. cxxiiij. **D**e oppositione.

**C.**a. cxxv. **Q**uo sunt species oppositionis: et earum sufficientia.

**C.**a. cxxvi. **Q**uo se habet ad inuicem quatuor opponentes, et que plus haberet de natura oppositio[n]is.